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Robert Hossli

PKW Teleskop-Hebebuhne 27m

Technische Daten

Arbeitshohe:
Plattformhohe:

Seitliche Reichweite bei
250 kg:

Seitliche Reichweite bei
200 kg:

Seitliche Reichweite bei
100 kg:

Reichweite nach hinten
bei 100 kg:

Schwenkbereich:

@ Technische Details Plattform drehbar:
Plattformabmessung:
Tragkraft:
Selbstaufsteller:
Fahrzeuglange:
Fahrzeugbreite:
Fahrzeughéhe:

Abstitzbreite vorne
verstellbar:

Abstitzbreite hinten
verstellbar:

Eigengewicht:
Antrieb Motor:

Mietpoint Robert Hossli
Gewerbe Blinten
5246 Scherz

056 450 00 05
info@mietpoint.ch

27.00
25.00 m
10.90 m

11.90 m

1490 m

17.50 m

360°

2x90°
1.34x0.64m
250 kg

Ja

6.70 m
2.15m

3.10 m
2.20/3.60 m

2.20/3.60 m

3'500 kg
Diesel

Mietpreise exkl. MwSt.
Grundpauschale inkl. Versicherung, exkl. Treibstoff

Mietobjekt 1 Tag

PKW Teleskop-Hebeblhne 27m Fr. 0.00

Mietdauerrabatt auf Anfrage
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