



**Robert Hossli**

**Mietpoint Robert Hossli**

Gewerbe Bünten

5246 Scherz

056 450 00 05

info@mietpoint.ch

## PKW Teleskop-Hebebühne 27m



### Technische Daten

Arbeitshöhe:	27.00
Plattformhöhe:	25.00 m
Seitliche Reichweite bei 250 kg:	10.90 m
Seitliche Reichweite bei 200 kg:	11.90 m
Seitliche Reichweite bei 100 kg:	14.90 m
Reichweite nach hinten bei 100 kg:	17.50 m
Schwenkbereich:	360°
Plattform drehbar:	2 x 90°
Plattformabmessung:	1.34 x 0.64 m
Tragkraft:	250 kg
Selbstaufsteller:	Ja
Fahrzeulgänge:	6.70 m
Fahrzeugbreite:	2.15 m
Fahrzeughöhe:	3.10 m
Abstützbreite vorne verstellbar:	2.20 / 3.60 m
Abstützbreite hinten verstellbar:	2.20 / 3.60 m
Eigengewicht:	3'500 kg
Antrieb Motor:	Diesel



Technische Details

**Mietpreise exkl. MwSt.  
Grundpauschale inkl. Versicherung, exkl. Treibstoff**

Mietobjekt	1 Tag
------------	-------

PKW Teleskop-Hebebühne 27m	Fr. 0.00
----------------------------	----------

Mietdauerrabatt auf Anfrage

